



Stockholm 2010-12-08

Verksamhetsplan 2010/2011

Verksamhetsplan enbart med beskrivande text, utan budgetposter eller omnämnande av delansvarig.

10-11.1 Boxare och aktiva

Sommarläger 19-24 juli 2010

Den 19-24 juli kommer hela den svenska boxningseleiten att samlas på Bosön för det traditionsenliga sommarlägret. Detta är det tredje året i rad som SBF arrangerar sommarläger på Bosön. Lägre kommer att komma att samla hela den svenska eliten med Elitgrupperna för senior, junior och ungdomar för både herrar och damer. Förutom traditionell boxningsträning och fysträning kommer lägret även att innehålla teoretiska föreläsningar inom bland annat mental träning och näringslära.

Round Robin, maj 2011

Boxningsförbundet har sökt och fått Svenska Spels elitstöd för skräddarsydda utvecklingsprojekt för SF. Stödet är på 120 000 kr och innebär att SBF ska arrangera en lagtävling i boxning (Round Robin) med den högsta internationella eliten den 12-16 maj 2011. Tävligen kommer att avgöras med fyra lag som möter varandra i en "grundserie" den 13:e & 14:e maj. Den 15:e maj möts de bästa lagen om 1:a och 2:a plats, lag 3 och 4 möts om 3:plats. Den 12 maj är ankomstdag och den 16 maj är avresedag.

Tävlingen ska bestå av fyra team med både herr- och damlag. Därför behöver vi bjuda in nationer som har en hög nivå inom både herr- och damboxning. Potentiella länder är Frankrike, England, Ryssland, Italien, Turkiet, Rumänien och Ukraina. Möjligtvis även Kanada, Kina, Indien och USA. Detta är nationer som vi har goda relationer med och tidigare haft utbyten med.

Denna tävlingsform är ett nytt sätt att genomföra tävlingar på och ger utövarna en lagkänsla vilket kan ha många positiva effekter i kommande individuella insatser. Planen är att genomföra tävlingen i Halmstad där den lokala klubben och distriktet har en god arrangörsvana och har anmält intresse att ha tävlingen i den nybyggda Halmstad Arena.

I samband med tävlingen anordnas träningsläger för samtliga elitgrupper, herrjunior & ungdom, damjunior & ungdom, herrsenior och damsenior:

I samband med aktiviteterna kommer det även att arbetas med kompetenshöjande bitar inom både träningslära och ledarskap. Vi kommer att anordna tränarseminarium för ditresta klubbtränare. Vi kommer även att samla och utveckla Förbundstränargruppen.

För att ge så många som möjligt tillträde till tävlingarna kommer det att vara fritt inträde för samtliga medlemmar inom klubb- distrikt och förbund. Sverige har saknat en internationell boxningstävling sedan "Sweden Box Open" lades ned i mitten på 90 talet. Det har varit en brist för den svenska tränarkåren att inte kunna se internationell amatörboxning på högsta nivå på hemmaplan. Samma sak för de aktiva boxare som inte har kvalificerat sig till landslaget och kan delta på turneringar utomlands. Att starta upp "Sweden Round Robin Competition" skulle medföra att både aktiva, ledare och tränare skulle kunna ta del av internationell amatörboxning på högsta nivå. Vi skulle därmed ytterligare anpassa träningen till de krav, tekniskt utförande och tempo som krävs inom vår idrott.

Ytterligare ett syfte med "Sweden Round Robin Competition" är att skapa ett tillfälle att arbeta med kompetenshöjande områden inom boxning, träningslära och ledarskap för både aktiva och tränare.



Medicinska kommittén

Kommittémötena brukar vara i samband med SM och andra större tävlingar. Nästa boxningsläkarkurs planeras till våren 2011, info om denna kommer att läggas ut på hemsidan.

Den svenska översättningen av Medical Handbook är i princip klar (oktober 2010), men slutredigering pågår. Beräknad tidpunkt för slutgiltigt dokument: dec 2010

Syfte: Att informationen finns på svenska istället för på engelska förväntas underlätta dess tillgänglighet. Vi utformar också innehållet till att bli mer konkret och praktiskt tillämpbart. I samband med översättningen göres också en översyn av innehållet. Vi ser bl a att en del förhållningsregler är olika tillämpbara vid olika typer av arrangemang.

Medicinska kommittén planerar att ha ett vidgat samarbete med landslagen. Regelbunden kontakt hålls med Majid Jelili, Erik Bredler och John Brikell angående medicinska frågeställningar. Under 2011 önskar dr Sanna Neselius följa med på en internationell turnering för att etablera en närmare kontakt med boxarna.

Diplomboxare

Syftet med diplomboxningskommitténs arbete är att under verksamhetsåret kunna vara rådgivande instans till svenska boxningsförbundets styrelse i frågor rörande tävlingsformen diplomboxning.

Under verksamhetsåret ska tryck och distribution av uppdaterade diplomregelhäften genomföras.

Licensadministration

Hantering av startböcker, extra noggrann kontroll om boxare har utfört EEG- eller MR-undersökning var 50:e match. Sträva att uppta även diplomboxare i registret.

Översyn av breddidrottsfrågor

Svenska Boxningsförbundet har ingen specificerad agenda för motionärer eller breddfrågor. Under verksamhetsåret 2009/2010 tilldelades Marika Holm och Åke Johansson uppdraget att göra en översyn rörande frågorna. Gruppen ansvarar även för ett Idrottslyftsprojekt för att utvärdera upplägget kring Fysisk aktivitet på Recept (FaR).

Elitgrupper (landslagsaktiviteter)

För varje landslag ska en elitgrupp tas ut med de tio till femton mest lovande boxarna tas ut årsvis och kallas till träningsläger. Målsättningen är att samlingarna ska hållas fyra gånger per säsong. Deltagarna ska vara kvar i grupperna oavsett resultat under pågående säsong för att skapa en trygghet i laget och främja ett flitigt tävlande. För att kvalificera sig till denna grupp ska man ha uppvisat en hög tävlingsfrekvens och bra resultat under en längre tid. Boxare som bryter mot framtagna regler och policys eller inte deltar i tävlingar utan orsak kan dock falla ur elitgruppen. Elitgrupperna för herr- och damsenior uppdateras en gång per år, efter SM. Elitgrupperna för herr- och damjunior-ungdom uppdateras två gånger per år, efter junior och ungdomsmästerskapen i december och inför sommarlägret i juli.

Träningslägren ska vara meningsfulla, inspirerande och utvecklande för boxarna. Tester skall genomföras enligt framtagen fysprofil två gånger per år för seniorboxare, under sommarlägret i juli och i januari, och en gång per år för junior- och ungdomsboxare i samband med sommarlägret. Vid förberedelse läger innan stora mästerskap skall nationer bjudas in till gemensamma träningsläger för att ge oss internationell sparring, alternativt att laget prepareras på internationella läger utomlands. Under träningslägren kommer även områden som mental träning, kostrådgivning och träningslära att ingå. Våra landslag ska delta på kvalificerade turneringar och tävlingar för att kunna ligga på en hög internationell nivå inom alla kategorier.

Årets budget på 1 000 000 kr är en markant sänkning mot förra årets budget som slutade på 1 620 000. Vi kommer att titta på kostnadseffektiva lösningar och erbjuda klubbfinansierade aktiviteter om vi vill ha större trupper.

Huvudmålet för herrseniorer är att ha ett välpreparerat lag till VM i Azerbajdzjan den 16/9-1/10 2011. Herrarna ska delta på kvalificerade träningsläger och turneringar för att kunna ligga på en hög internationell nivå. VM i Azerbajdzjan kommer även att vara en av två kvalturneringar till OS i London 2012. Den andra kvalturneringen för Europa kommer att gå i Istanbul.

Parallellt med seniorlandslagens satsning mot OS i London 2012 ska en satsning bedrivas mot OS i Rio 2016.



SOK Topp- och talang

Inför OS i London 2012 ska samarbetet med SOK intensifieras för att få stöd och ekonomisk uppbackning för vår egen OS satsning. SOK ska användas som ett bollplank i vår satsning till OS i Rio 2016 och möjligheter att få in fler boxare i Topp- och Talangprogrammet.

SBF ska ha en attraktiv satsning på både herr- och damboxning mot OS i London 2012 som SOK finner intressant och stöttar både ekonomiskt och resursmässigt.

SBF ska delta på de av SOK arrangerade träffar och informationsmöten som både coacher och ledning kallas till.

SBF ska ge de boxare som är med i topp- och talangprogrammet till OS i London de resurser som krävs inom träning och tävling för att kunna kvala in till, och prestera på topp under den olympiska boxningsturneringen 2012.



10-11.2 Tävlings och arrangemang

Egna tävlingar (landskamper och mästerskap)

- Ungdoms- och Junior-SM, 25-28 november 2010, medarrangör BK Varend
- Senior-SM, 3-6 februari 2011, med Sundsvalls BK
Svenska Boxningsförbundet har valt att medverka under RF:s och SVT:s SM-vecka under vecka 5 i februari, detta för att göra SM-tävlingarna än mer intressanta och medieexponerade.
- Nybörjarmästerskapen, 8-10 april 2011, IK Ymer intresserade som medarrangör
- Diplom-SM: 2-3 april 2011, medarrangör: Värnamo BK
- Landskamp mot Finland, 11 december 2010 (Samarbete med SGBF.)
- Stödgrupp för Round Robin-arrangemang i maj

Utbildning och implementering av pilot för TA-system för tävlingar

Systemet kommer att användas på turneringar och mästerskap under säsongen 2010/2011. I samband med tävlingarna kommer utbildning av lokal arrangör att genomföras.

Skapa en checklista för arrangemang av Mästerskap, turneringar och galor

Checklista för genomförande av Mästerskap, turneringar och galor kommer att tas fram. En hel del material finns idag framtaget. Kommitténs arbete blir att sammanställa och se över det material som finns framtaget idag för att skapa en enhetlig mall och checklista för arrangemangen.

Planera återinförandet av Sweden Box Open

Kommittén kommer att undersöka möjligheterna och förutsättningarna för att återinföra Sweden Box Open. Finner man det möjligt ska kommittén ta fram en planering av det aktiviteter som krävs och planera in när det kan vara möjligt.

Utreda förutsättningarna för en boxningsserie

Projektet drivs av Hans Lindahl tillsammans med Hichem Aouali, Jan Eliasson, Anders Hedlund och Santiago Nieva.

BoxAllsvenskan är ett initiativ för att såväl marknadsföra svensk boxning, skapa ökat intresse, utgöra en naturlig brygga till seniorboxning för tidigare diplomboxare och attrahera nya rekryter till sporten. Det är även ett initiativ för ett erfarenhetsöverförande av att arrangera galor, sekunda etc från en alert äldre generation till en ännu alertare yngre!

BoxAllsvenskan, som inledningsvis består av fyra regioner som sinsemellan möter varandra i lag – Norr, Väst, Mitt och Sthlm – och som på sikt är tänkt att utgöras av fem regioner/lag, prövas inledningsvis för att arbeta fram ett koncept som senare mer formellt kan stadfästas av SBF.

Syftet är att boxningen måste trampa nya stigar för att ingjuta ny energi i sporten, och i det ögonblick en tävlingsform finns som innebär att poäng utdelas och tabeller upprättas genereras ett mer automatiskt intresse från medias sida.

Genom en allsvenska, som bland annat – förhoppningsvis – innebär tätare matchande över hela Sverige och framförallt bättre och konkurrenskraftigare matchande, avser BoxAllsvenskan skapa förutsättningar för att de namnkunniga profiler sporten så väl behöver skall börja presentera sig.



10-11.3 Tränare

Stegutbildningar

Kursdokumentationen för steg I, II och III ska genomgå den sista uppdateringen innan de går i tryck för en större upplaga. Stegkurserna ska ha en hög kvalitet med kursledare utsedda av SBF och kursmaterial framtaget av SBF för samtliga kurser. Stegutbildningarna ska hållas i SBF:s regi för att garantera en hög nivå med likvärdiga utbildningar och en enhetlig kursavgift.

Planerade stegkurser under året:

- 28-29 augusti 2010: Steg I i Östersund
- 4-5 september 2010: Steg I i Gävle/Dala
- 2-3 oktober 2010: Steg II i Morgongåva
- 30-31 oktober 2010: Steg I i Trelleborg
- 20-21 november 2010: Steg II i Trelleborg
- 21-23 januari 2011: Steg III i Trelleborg
- 16-20 mars: steg IV på Bosön

Förbundstränargruppen

För att optimera våra resurser och samtidigt förbereda den olympiska satsningen med både herrar och damer kommer landslagen och förbundstränarna att ha ett tätare samarbete inom både senior och junior. Lämpliga aktiviteter som landskamper, turneringar och träningsläger kommer att hållas mixade med herr- och damsniörer. Ungdoms- och juniorsidan kommer att samarbeta på samma sätt där det är lämpligt. Landslagen kommer även ha träningsläger där juniorerna har samarbeten och aktiviteter med respektive seniorlag.

Inom förbundstränargruppen kommer en resursgrupp att finnas tillgänglig med tränare insatta i landslagens arbetsrutiner för att delta på landskamper, turneringar och träningsläger. Vid behov kommer även klubbtränare att kallas in kontinuerligt. Detta medför att vi kan effektivisera våra ledarresurser och övriga resurspersoner kring våra landslag och genomföra en långsiktig satsning mot både OS 2012 och 2016.

På seniorsidan ansvarar Majid Jelili för herrarna och John Brikell för damerna. Andreas Michael kommer att jobba både inom dam och herr.

På junior och ungdomssidan ansvarar Santiago Nieva för herrarna och Henok Alem för damerna. I denna kategori ingår även diplomboxare i övergången till ungdom. Även Hichem Aouali, och Katrin Enoksson ingår i ledarteamet bland juniorlandslagen.

Klas Sandberg kommer att ansvara för möjligheter till idrottsgymnasium och utbildning i samband med en elitsatsning. Klas kommer att vara tillgänglig som förbundstränare inom alla kategorier. Förbundstränarna kommer i huvudsak jobba inom utsedd kategori men även ta uppdrag och kunna jobba inom alla kategorier vid behov. Sportchef Erik Bredler stödjer och koordinerar arbetet på både junior- och seniorsidan.

Målsättningar är att SBF ska delta med stora trupper av boxare och ledarteam inom alla kategorier, ungdom, junior och senior på de stora mästerskapen, EM, VM och OS där våra boxare ska konkurrera om medaljerna.

Förbundstränargruppen 2010-2011:

Erik Bredler: Sportchef, John Brikell: Förbundstränare/Head Coach (ansvarig damsniör), Majid Jelili: Förbundstränare/Head Coach (ansvarig herrseniör), Andreas Michaels: Förbundstränare (herr & damsniör), Santiago Nieva: Förbundstränare (ansvarig herrjunior), Hichem Aouali: Förbundstränare (herrjunior), Henok Alem: Förbundstränare (ansvarig damjunior), Katrin Enoksson: Förbundstränare (damjunior), Klas Sandberg: Förbundstränare (ansvar skola & idrottsgymnasium)

Resursgrupp 2010:

Christer Starrin (Sundsvall), Tommy Andersson (Göteborg), Niclas Ekeröth (Halmstad), Tonton Semakala (Sthlm), Walter Mohr (Sthlm).

För att ha ett gemensamt arbetssätt och ledarskap i våra landslag ska förbundstränargruppen arbeta efter framtaget måldokument.



Utvecklingsmöten förbundstränargruppen i stort

- 20-22 juli 2010: Förbundstränarmöte i samband med sommarläger på Bosön
Under mötet ska förbundstränargruppen diskutera och ta fram gemensamma regler för boxarna i elitgruppen. Mötet ska även avhandla, och uppdatera fastställt – organisation, policy och arbetsrutiner. Genomgång och analys av säsongen 2009/2010 – utvärdering. Genomgång av budget och aktivitetsplan för säsongen 2010/2011. Övriga frågor.
- 26-27 november 2010: Förbundstränarmöte i samband med USM/JSM i Växjö
Avstämmande och rapportering av utförda landslagsaktiviteter – utvärdering och analys
Genomgång och avstämmande av kommande landslagsaktiviteter.
Budgetavstämmande.
Uppdatering av elitgrupper för ungdom och junior.
Övriga frågor.
- 4-5 februari 2011: Förbundstränarmöte i samband med SM i Sundsvall
Avstämmande och rapportering av utförda landslagsaktiviteter – utvärdering och analys
Genomgång och avstämmande av kommande landslagsaktiviteter.
Budgetavstämmande.
Uppdatering av elitgrupper för seniorer.
Övriga frågor.
- 12-16 maj 2011: Förbundstränarmöte i samband med Round Robinturnering
Avstämmande och rapportering av utförda landslagsaktiviteter – utvärdering och analys
Genomgång och avstämmande av kommande landslagsaktiviteter.
Budgetavstämmande.
Uppdatering av elitgrupper för seniorer.
Övriga frågor.

Tränarseminarier

- 22 juli 2010: Tränarseminarium på Bosön i samband med sommarläger 2010.
För tredje gången genomföra det traditionsenliga tränarseminariet riktat till Sveriges boxningsledare under sommarlägret på Bosön. Seminariet ska ta upp träning med kettlebells, information från det internationella boxningsförbundet AIBA, elitidrott och studier, information från medicinska kommittén och en grundlig genomgång av testresultat från fystester och träningsplaneringens principer.
- 25-28 november 2010: Information från SBF och tränarseminarium på USM & JSM i Växjö
Under USM och JSM i Växjö ska SBF anordna informationsmöte till klubbtränare och boxningsledare. Informationsmötet ska informera om landslagens utförda och kommande aktiviteter samt rapportering om den internationella boxningens utveckling och mästerskap. Under seminariet ska externa föreläsare bjudas in. Seminariet ska vara riktat mot elitidrott.
- 6-9 januari 2011: Informationsmöte till klubbtränare för boxare i Elitgruppen (Herrjunior- och ungdom)
Under träningsläger på Bosön den 6-9 januari för herr- och ungdomslandslaget kommer ett informationsmöte att hållas för klubbtränarna till boxarna i elitgruppen. Mötet ska syfta till att främja samarbetet mellan landslagsledning och klubbtränare.
- 13-16 januari 2011: Informationsmöte till klubbtränare för boxare i Elitgruppen (Herr- och damsenior)
Under eventuell landskamp och testläger den 13-16 januari för herr- och seniorlandslaget kommer ett informationsmöte att hållas för klubbtränarna till boxarna i elitgruppen. Mötet ska syfta till att främja samarbetet mellan landslagsledning och klubbtränare.
- 15-16 januari 2011: Informationsmöte till klubbtränare för boxare i Elitgruppen (Damjunior- och ungdom)
Under The Golden Girl Box Cup i Borås den 15-16 januari kommer ett informationsmöte att hållas för klubbtränarna till boxarna i elitgruppen för damjunior och ungdom. Mötet ska syfta till att främja samarbetet mellan landslagsledning och klubbtränare.
- 3-6 februari 2011: Information från SBF och tränarseminarium på SM i Sundsvall
Under SM i Sundsvall ska SBF anordna informationsmöte till klubbtränare och boxningsledare. Informationsmötet ska informera om landslagens utförda och kommande aktiviteter samt rapportering om den internationella boxningens utveckling och mästerskap. Under seminariet ska externa föreläsare bjudas in. Seminariet ska vara riktat mot elitidrott.



- 13-15 maj: Tränarseminarium i samband med Round Robinturnering i Sverige
Under den internationella Round Robinturneringen ska SBF anordna seminarium till klubbtränarna. Seminariet ska innehålla kompetenshöjande föredrag och utbildningar inom träningslära och ledarskap riktat till elit och vad som krävs för att nå elit.

Kravanalys amatörboxning herr och dam

Under verksamhetsåret ska kravanalysen genomgå en uppdatering för att stämma överrens med nuvarande regelverk och rondlängd och rondantal. Kravanalysen ska anpassas efter dagens amatörboxning och dess bedömning. I uppdateringen ska även damboxning läggas till så att vi har en kravanalys för både herrar och damer.

I kravanalysen ska även rekommenderade träningsmetoder och förslag på träningsmodeller finnas med för att nå ut till klubbar och coacher.



10-11.4 Ledare

Utvecklingskonferens för Idrottslyftsöreningar

Med avsikt att utveckla förbundets och föreningarnas organisatoriska utveckling har SBF sedan en tid tillbaka anordnat en konferens under januari månad. Samtliga föreningar som under verksamhetsåret har obligatorisk närvaro under konferensen, som bekostas med hjälp av Idrottslyftsmedel. Utvecklingskonferensen kommer att likt under 2009 planeras och genomföras i samarbete med Ungdomskommittén.

Det första officiella planeringsmötet hölls i samband med Ungdomskommitténs möte den 9 oktober 2010 (Globe Hotel, Stockholm). Konferens ska genomföras på Billinge hus (Skövde). Förslag på konferensinnehåll enl. nedan:

- Huvudtema [Värdefullt](#)
- Gästföreläsare [Jesper Fundberg](#) om bl.a. idrott och homosociala beteenden

Ungdomskommittén

Undersökningar via Riksidrottsförbundet visar att ungdomar gärna vill bli ledare, bara de får rätt stöd. Men hur får man dem att trivas och stanna kvar? Under 2008 lanserade RF en satsning kallad Unga Ledare, denna satsning syftade till att hjälpa Idrottsföreningar att stimulera ungdomar (16-25 år) att bli ledare. Svenska Boxningsförbundet var ett av de förbund som hakade på satsningen och i samband med den uttalades ett tydligare syfte för utbildningskommittén att arbeta för ökat ungdomsinflytande.

Kommittén ska arbeta för ökat ungdomsinflytande och att medvetandegöra ungdomar och redan etablerade ledare att vägen till ledarskap inte är svår utan snarare rolig. Men det handlar inte bara om att rekrytera och stimulera, samtidigt måste vi skapa bra förutsättningar för dem så att de känner trygghet och trivs bra med sina uppdrag, därför ska arbetet bl.a. inriktas på att utveckla de stödjande miljöer i föreningar och förbund, arbetet ska omfatta alla slags ledare såsom tränare, instruktörer, domare och förtroendevalda i styrelser.

Ungdomskommittén har efter styrelsebeslut möjlighet att närvara under styrelsemöten via en roterande adjungerad stol. Kommittén skall vara representerad under Riksidrottsforum i Malmö 12-14 november 2010. En informationsfolder om verksamheten skall produceras och presenteras både i tryckt upplaga samt i pdf-form för hemsidan.

Vaccinera klubben – Rena vinnare

SBF ska inom bl.a. ramen för Idrottslyftet år 4 arbeta med RF:s satsning "Vaccinera klubben mot doping".

10-11.5 Domare/domarkommittén

Syfte

Att under verksamhetsåret planera och utföra utbildningar av nya domare samt fortbilda aktiva domare, detta i samråd med utbildningskommittén samt distriktsförbunden.



10-11.6 Organisation

Kansli

Kansliet ska under verksamhetsåret koordineras av Generalsekreteraren, kansliets chefstjänsteman.

Personal

Personalansvariga ska under verksamhetsåret vara Patrick Wheeler och Åke Johansson.

Styrelsearbete

Styrelsen ska under verksamhetsåret arbeta i linje med SBF:s stadgar § 27.

Årsmöte

Årsmöteshelgen ska hållas den 9-10 oktober 2010 på Globe Hotel i Stockholm.

Valberedning

Valberedningen ska under verksamhetsåret verka för att enligt stadgarna genomföra valberedningsarbetet på bästa möjliga sätt.

Fortsatt arbete med Mål- och policydokumentet

SBF:s utsedda Mål- och policygrupp fortsätter sitt arbete, som är fortlöpande.

Internationella uppdrag

Utöver deltagande under AIBA- och EUBC-kongresserna i Kazakstan den 1-3 november ska SBF verka för representation in om de internationella kommissionerna, speciellt de medicinska.

Sammanlagen SDF- och ordförandekonferens

Målsättning att förbättra kommunikation mellan SBF och SDF samt ordförande. På denna dag kunna presentera SDF-utredningen och hur vi skall gå vidare med den.

SDF-utredning

Att fortsätta med den arbetsdag som var i Skövde i januari 2010. Begära in uppgifter från varje distrikt hur de arbetar idag. Vad SBF kan hjälpa distrikten med.

Utbildningskommittén

Verksamhetsoberoende strategi för arbete mot SBF:s vision om internationell konkurrenskraft är att satsa på utbildning och kommunikation. Huvudansvar för att sådan utbildning sker ska ligga hos utbildningskommittén.



10-11.7 Ekonomi

Nytt Bokföringsprogram

Inköp av ett bokföringsprogram, där man kan använda sig av specifika resultatenheter och specifika projekt. Nödvändigt för snabbare uppdatering av utfall, gällande exempelvis läger/tävlingar, samt på detaljnivå, exempelvis vilka boxare. Behövs vid redovisning till SOK.

Administration och stöfördelning av Idrottslyftet år 4

Avser stöfördelning av totalt 1 701 000 kr riktat till Idrottsföreningar, dessa pengar utbetalas direkt till förening utan att passera SBF:s omsättning. Idrottsförening äskar medel via egenutformad ansökning/projektbeskrivning eller via något av nedan listade färdiga Idrottslyftspaket. Ansökningsförfarande och administrationen hanteras av Marika Holm och Ida Kvist.

- Diplomdomarutbildning (samarbete med domarkommittén)
- Domarutbildning (samarbete med domarkommittén)
- Kvalitetssäkrad tävlingsverksamhet (samarbete med utbildningskommittén)
- Mentorskap (samarbete med ungdomskommittén)
- Mentorskap + (samarbete med ungdomskommittén)
- Kvalitetssäkrad förening (samarbete med kansliet i samarbete med SISU)
- FaR-ledare (samarbete med gruppen för översyn av breddfrågor)

Översyn av ekonomiska rutiner

Syftet med projektet är att se över om SBF använder sig av de bästa rutinerna och metoderna för betalningar och föreslå bättre lösningar om sådana finns. Dessutom innehåller översynen förslag på hur SBF möjligen kan spara, eller tjäna, pengar på att lägga om sina banktjänster och försäkringsavtal. (Leverans har av Fredrik Nordquist redan skett.)

Marknadskommittén, översyn av avtal etc.

Översyn av avtal med Adidas, Scandic, Folksam och Sportfotoproffsen skall ske.



10-11.8 Press och information

Hemsida via IdrottOnline

IdrottOnline är idrottens nya verktyg för kommunikation och administration

IdrottOnline för förbund ersätter nuvarande webbverktyg n3admin. Anledningen till att vi byter system är att vi vill kunna erbjuda idrotten ett mer driftsäkert verktyg som bygger på ny teknik anpassad för idrotten. Vi har helt enkelt vuxit ur nuvarande system som inte längre går att uppgradera.

Samtliga förbund som använder n3admin berörs

Då den gamla miljön försvinner måste alla förbund som idag använder n3admin byta till IdrottOnline. För förbundet innebär det en ny hemsida att administrera med ett betydligt enklare och mer användarvänligt webbpubliceringsverktyg och framför allt, modernare och bättre funktioner än i nuvarande miljö. Målsättningen är att fasa ut n3admin till årsskiftet 2008-2009 men givetvis kommer varje förbund att få möjlighet att diskutera övergången till IdrottOnline med RF innan nuvarande systemet stängs helt.

Administration

Parallellt med byte av webbverktyg utvecklas ett nytt administrativt gränssnitt för idrotten, byggt kring en kopplingsstation (servicebuss) som ger möjlighet att koppla på både egenutvecklade moduler (t ex tävlingssystem) och andra leverantörers program (t ex ekonomiprogram).

EPI-Server som webbverktyg

Den nya miljön baseras på webbverktyget EPI-Server, ett enkelt och mycket flexibelt verktyg och dessutom marknadsledande i Norden. Den grundversion förbunden erbjuds innehåller standardfunktioner i EPI-Server. En anpassad version innebär att förbundet får ett eget serverutrymme som ger möjlighet till vidareutveckling med egna lösningar som tillägg till standardversionen av IdrottOnline.

Strategi

All utveckling sker inom standardramarna för IdrottOnline. Därför läggs i fas ett krutet på design, navigering och informationsstruktur. Hemsidan skall med tydlig och enkel navigering och design underlätta för besökarna att hitta det de söker efter.

Målet är att i fas ett så snabbt som möjligt få upp en lättanvänd och flexibel sida som utan större utvecklingskostnader kan justeras allt eftersom vi får in synpunkter och framförallt avancerad besöksstatistik.

Framtida funktioner som i dagsläget inte finns i IdrottOnline såsom avancerade bildspel och integrerad webb-tv-sändning, implementeras när dessa lanseras centralt. Detta säkrar framtida kompatibilitet och håller nere kostnaderna för utveckling.

Mål:

- Öka antalet utövar-leads till klubbarna via förbundets hemsida
- Tillhandahålla en kraftfullare plattform för att marknadsföra events och arrangemang
- Öka informationsutbytet mellan utövare, föreningsaktiva och domare
- Etablera bilden av SBF som ett modernt och kompetent idrottsförbund
- Effektivisera SBF:s administration av föreningar och kommunikation

Fortsatt utveckling av webb-TV

Både under 2009 och 2010 års Senior-SM har finalerna sänts i direktsändning via portalen www.boxning.tv

Det filmade materialet har funnits (och finns) där också för beskådan i sändningsarkivet. Under Senior-SM 2011 kommer arrangemanget ske i samarbete med SVT och RF i och med att SBF avser att delta under "SM-veckan".

Denna vidgning av bevakningen öppnar upp för stärkt samarbete med SVT, förutom Webb-sändningar planeras en studie i hur SBF kan ges en egen kanal/undersida på SVT Play även för efterföljande boxningsevenemang.



Profil, logotyp, profiloriginal, layout tryck

Allt vi gör kommunicerar på något sätt med omgivningen. Varje förbund som aktivt vill jobba med sin kommunikation behöver därför jobba med sitt varumärke och därmed sin identitet, profil och image. Med avsikt att ta fram en logotyp och ett formspråk som kommunicerar modernitet och vitalitet ska SBF:s värdegrunder och identitet konkretiseras till en grafisk upplevelse. Den nya hemsidan ska helt och hållet bygga på detta formspråk, nya trycksaker likaså. För att säkerställa en enhetlig kommunikationsupplevelse ska en grafisk manual och mall för SBF:s samtliga medarbetare tas fram.

Översättning av AIBA Technical and Competition Rules

Under verksamhetsåret har AIBA släppt det numera gällande regelhäftet "Technical & Competition Rules – Effective from January 30, 2010". Regelverket är omfattande och innehåller till skillnad från tidigare regelverk en serie bilagor som närmare beskriver exempelvis domartillsättning eller en teknisk delegats uppgifter.

Regelverket kan uppfattas som relativt strängt. I förorden till reglerna återfinns t.ex. följande formulering: "These AIBA Technical & Competition Rules are the ones which worldwide AIBA boxing members and family must follow and respect in any of their competitions and activities at all levels." Vilket kan översättas till att "dessa AIBA:s tekniska- och tävlingsregler är de vilka AIBA-medlemmar överallt måste följa och respektera i alla dess tävlingar och aktiviteter på alla nivåer."

I och med att regelverket är skrivet på engelska och därmed inte fullt begripligt för vårt förbunds medlemmar är det viktigt att en översättning tas fram. Översättningsarbetet kan ses som rent redaktionellt, varför det har sorterats in under verksamhetsområdet "Press och information". Arbetet ska avslutas med rekommendationer om vad som eventuellt behöver ses över för att ett regelverk som är mer anpassat till svenska förhållanden ska kunna tas fram.

10-11.9 Proffsboxning

Proffsboxning

Hanteras av SBF:s prokmission, företrädd av dess ordförande.